dada pela Lei nº 2.538 de 11 de outubro de 2005, que passa a vigorar como seguinte teor: 

" Ar!. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado proceder a doação do Módulo 08, do 

Imóvel Municipal, Parque Industrial "Eduardo Dagios", sito na Rua Pioneiro Avelino 

Chioquetta nº 50, com área de 2.590,00 m' (dois mil, quinhentos e noventa metros 

quadrados), matriculado no Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, 

Estado do Paraná, sob nº 36.574, avaliado em R$ 46.749,50 (quarenta e seis mil, 

setecentos e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos), para a empresa LAMAQ 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E CONFEÇÕES L TOA, pessoa jurídica de 

direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 11.730.174/0001-26, em Pato Branco e a ceder 

um barracão industrial sobre ele edificado, contendo área de 1.000,00 m2 (um mil metros

[...]

.1º Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar doação à empresa A; M. 
Baggio Flach & Cia. Ltda., pessoa jurídica de direito privado, ei;tabelecida na Rodovia BR-158,' Km 
373, Bairro Bela Vista, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, CNPJ 04.965.793/0001-34, 
do Lote Módulo 01, com área de 3.413,02m2, (três mil, quatrocentos e treze metros e '.dois· 
decímetros quadrados), situado no Distrito Industrial Planalto, nesta cidade de Pato Branco, Estado 
do Paraná, constante da Matrícula nº 33.891, do 1° Ofício do Registro de Imóveis da Comarc,a de 
Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 61.605,01 (sessenta e um mil, seiscentos e ~inco

[...]

Ltda -ME, passa ia vigorar 
com a seguinte redação: 

" Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado proceder a doação do f\(1ódulo 08, 
do Imóvel Municipal, Parque Industrial "Eduardo Dagios", sito na Rua Pionei~o Avelino 
Chioquetta nº 50, com área de 2.590,00 m' (dois mil, quinhentos e noventa metros quadrados), 
matriculado no Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sob 
nº 36.574, avaliado em R$ 46.749,50 (quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e nqve reais e 
cinqüenta centavos), para a empresa A. M. Baggio Fiach & Cia.

[...]

data de 28 de junho de 2005, através da Lei nº 2.467, o Câmara 

Municipal de Vereadores de Pato Branco autorizou o Executivo 

Municipal a efetuar a doação de imóvel à empresa A. M. Baggio Flach 

& Cia. Ltda. - ME, a qual foi beneficiaria do imóvel; 

"Lote Módulo 01, com área de 
3.413,02m2, (três mil, quatrocentos e 
treze metros e dois decímetros 
quadrados), situado no Distrito Industrial 
Planalto, nesta cidade de Pato Branco, 
Estado do Paraná. constante da Matrícula 
no 33.891. do 10 Ofício do Registro de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco. 
Estado do Paraná. e a ceder um barracão